

	Pages.
Académie des Sciences, Belles Lettres et Arts de Lyon. 226, 304,	401, 468
Société des Bibliophiles lyonnais . . . . .	230

### PLANCHES DE LA REVUE

Portrait de M. Humblot. . . . .	5
Fondation pneumatique d'une pile du pont du Rhin, à Kehl . .	65
Le château de Pierre Scise. . . . .	81
Le monument des Enfants du Rhône. . . . .	152
Portrait de P. de Montconnys de Liergues (médaillon de Lalyame)	161
Portrait de <sup>Nicolas</sup> Camille de Neuville (médaillon d'Hendricy) . . . .	237
Portrait de Germain Pantho, peintre (médaillon de Mimerel).. .	317
La statue de Victor de Laprade, à Montbrison.. . . . .	413

### ERRATA

- Page 358, ligne 2<sup>e</sup>. Au lieu de *qui* rencontre l'adolescent, lire : *que* rencontre.
- 362, ligne 4<sup>e</sup>, avant-dernière. Au lieu de : Vous ne durez qu'une heure à deux, lire : une heure *ou* deux.
- 370, ligne 6<sup>e</sup>. Au lieu de : pour être correcte et décente *qui* n'est pas moins vive, lire : pour être correcte et décente, n'est pas moins vive.

